
Gyermely Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 15/2015.(XII. 17.) önkormányzati rendelete 

az építményadóról. 
 

Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§-
ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§  
 

Az adó alapja 
 

Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 
 

2.§ 
 

Az adó mértéke 
 

(1) Lakás esetében:      170 Ft/m2 
(2) Nem lakás céljára szolgáló építmény esetében:  500 Ft/m2 

(3)1  
 

 

3.§ 
 

Adómentesség 
 

(1) Mentes az építményadó fizetése alól az a magánszemély 
      a) aki a 65. életévét betöltötte, vagy  
      b) aki életkorától függetlenül legalább 51 %-ban rokkantnyugdíjas és egyedül, vagy 
          legalább 51 %-ban rokkantnyugdíjas hozzátartozójával azonos lakcímen életvitelszerűen    
          együtt lakik.  
 
(2) Mentes az önkormányzat belterületén a nem lakás céljára szolgáló építmény, kivéve a vállalkozó üzleti 
célra használt építménye. 
 
(3) Mentes az önkormányzat illetékességi területén lévő szociális, egészségügyi és gyermekvédelmi, 
illetőleg nevelési-oktatási intézmények céljára szolgáló helyiség, kivéve a vállalkozó üzleti célra használt 
ilyen jellegű helyisége. 
 

4.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti az építményadóról szóló 8/2009.(XI.26.) önkormányzati rendelet. 

 
 

 Kókai Rita       Mike Hajnalka 
 polgármester              jegyző 

 
Kihirdetés: 
 
2015. december 17. 

Mike Hajnalka 
            jegyző 

 
1 Hatályon kívül helyezte Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendeletének 

1.§-a. Hatályos 2020. szeptember 30. napjától.  


